2

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации города от 27.07.2020 №1358

О внесении изменений в постановление
администрации города от 18.01.2013 №75
(с изменениями)

	В целях реализации Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Мегиона:
1.Внести изменения в постановление администрации города от 18.01.2013 №75                     «Об образовании на территории городского округа город Мегион избирательных   участков  и утверждении их границ» (с изменениями), согласно приложению.
	2.Управлению информационной политики администрации города (О.Л.Луткова) опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
	3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города И.Г.Алчинова.

Исполняющий обязанности
главы города										И.Г.Алчинов

								Приложение к постановлению
								администрации города
								от «____»_______2020 №______

УЧАСТОК  №543
Слова «Центр - муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Вымпел» физкультурно-оздоровительный комплекс «Геолог» (улица Советская, 1)» заменить на слова «Центр - муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Вымпел» (ул.Советская, 1).».

УЧАСТОК  №548
Дополнить словами «улица Нефтяников, 20.».

УЧАСТОК  №552
Слова «улица  Садовая:  9, 9а, 9б, 11, 16, 16/1, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 19, 20, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 21, 21/3, 22/1, 22/2, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 25а, 25/1, 25/2, 25/3, 26а, 26/1, 26/2, 27, 28, 28/1, 28/5, 29/1, 30, 30/1, 30/2, 30/4, 30/5, 32, 33, 34, 35.» заменить словами «улица  Садовая:  9, 9а, 9б, 11, 16, 16/1, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 19, 20, 20 А, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 21, 21/3, 22/1, 22/2, 23, 24/1, 24/2, 24/3, 25, 25а, 25/1, 25/2, 25/3, 26а, 26/1, 26/2, 27, 28, 28/1, 28/5, 29/1, 30, 30/1, 30/2, 30/4, 30/5, 32, 33, 34, 35.»

УЧАСТОК  №558
Слова «улица Нефтепромышленная: (полностью);» заменить словами «улица Александра Жагрина: (полностью);».

УЧАСТОК  №560
Слова «Центр - спорткомплекс «Нефтяник» муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Вымпел» (посёлок городского типа Высокий, улица Ленина, 20)» заменить на слова «Центр - спорткомплекс «Нефтяник» муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Вымпел» (посёлок городского типа Высокий, улица Ленина, 20).».

УЧАСТОК  №562
Слова «Центр - муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Вымпел» (финский комплекс) (посёлок городского типа Высокий, улица Гагарина, 44)» заменить на слова «Центр - муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Вымпел» (финский комплекс, посёлок городского типа Высокий, улица Гагарина, 44).».